
Kupní smlouva
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená na základě dohody snduvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník; (dále jen,,Oz")

mezi
NIMOTECH, s.r.o.
se sídlem Brno, Šumavská 416/15, PSČ 602 00
IČO : 18825605
DIČ: CZ18825605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1292

a e jen ,,pro avajici

a

Domažlická nemocnice, a.s.
se sídlem Kozinova 292, 344 22 Domažlice
zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1073

IČO: 26361078
DIČ: CZ699005333

l. Předmět plnění

1.1. Předlněteln této snilouyy je závazek prodávajícího dodat Sarnsung Medison 4-9 MHz -
širokopásmovou intrakavitámí sondu (EVN4-9) dle nabídky č. 3221736 z 19.12.2022. Nabídka č.

3221736 tvoří přílohu č. l této kupní snilouvy. prodávající prohlašuje, že je výlučnýin vlastníkem

zboží.

1.2. Předlněteln snilouvy je dále závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
zboží.

1.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za plnění kupní cenu dle ČI. 3 této
snilouvy.

2. Místo plnění, předání a převzetí plnění, doba plnění

2.1. Místo plnění: Domažlická nemocnice, as. , Domažlice

2.2. Ke splnění závazku prodávajícího dle ČI. l, bodu 1.1. smlouvy dochází převzetím zboží ze strany
kupujícího, a to na základě předávacího protokolu nebo dodacího listu, který ve dvou vyhotoveních
bude řádně vyplněn, a který podepíše osoba pověřená převzetím zboží. Jedno vyhotovení zůstane

kupuj ícímu, druhé vyhotovení prodávajícímu.

2.3. prodávající se zavazuje zboží dodat k1lplljícílnll do 2 (dvou) týdnů od podpisu této snilouvy oběma
Sl1illlvllíl11i stranaini.

3. Kupní cena, platební podmínky

3.1. Kupní cena je stanovena dohodou slliluvních stran takto:



cena bez DPH 88 452,00 KČ
DPH ( 21 %) 18 574,92 Kč
cena včetně DPH 107 026,92 KČ

(dále jen ,,kupní cena")

3.2. Sjednaná kupní cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady související s dodáním.

3.3. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po úplnéin dodání a převzetí zboží kupujícíin na
základě potvrzeného dodacího listu či předávacího protokolu dle ČI. 2, bodu 2.2. snilouvy.

3.4. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu na základě faktury (daňového
dokladu) do 15 dnů ode dne dodání zboží.

3.5. Kupní cena je zaplacena dnem připsání finanční částky na účet prodávajícího, který je uveden
v záhlaví této kupní smlouvy, a který bude uveden na daňovém dokladu.

4. Další ujednání

4.1. Dle dohody slliluvních stran dochází k přechodu vlastnického práva ke zboží dnem podpisu
předávacího protokolu či dodacího listu.

4.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího jeho předáním a převzetím, tj. dnem podpisu
předávacího protokolu či dodacího listu.

5. Odpovědnost za vady, záruka

5.1. prodávající poskytuje na zboží tvořící předmět této snilouvy ve smyslu ust. § 2113 OZ záruku za
jakost v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí zboží způsobem uvedeným

v ČI. 2.2 snilouvy, tj. dnem podpisu předávacího protokolu či dodacího listu.

5.2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího
vnější událost, to neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Vztahy slliluvních stran touto snilouvou blíže neupravené se řídí příslušnými llstanovenílni
občanského zákoníku.

6.2. Tuto snilouvu lze měnit pouze forinou písenmých dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou
slliluvních stran.

6.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro prodávajícího a jeden
pro kupujícího.

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma slliluvníl11i stranami.

6.5. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru sniluv a je si vědom toho, že
tato Smlouva podléhá režimu povinného zveřejnění dle tohoto zákona. Zveřejnění provede Kupující

za pomoci automatického strojového převodu textu.



6.5. Sniluvní strany po přečtení této snilouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozuinitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Příloha č. l - cenová nabídka č. 3221736 z 19.12.2022


